
Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
+371 67393138, www.tegralatvia.lv

TEHNISKO DATU LAPA

INRAL SAND
KRĀSA AR SMILŠU EFEKTU 

Dekoratīva aerosola krāsa, kas piešķir ļoti dabisku smilšakmens izskatu. Metāla, 
koka, plastmasas, polistirola, akmens, māla, keramikas, stikla, papīra un kartona 
virsmām. Lietošanai iekšdarbiem vai ārdarbiem (pasargājot no lietus un mitruma).

Lietojuma jomas

Metāla, koka, plastmasas, polistirola, akmens, māla, keramikas, stikla, papīra un 
kartona virsmām.

Priekšrocības

• Ātri nožūst
• Dabisks smilšakmens izskats
• Laba segtspēja
• Iekšdarbiem un ārdarbiem (pasargājot no lietus un mitruma)
• Viegli lietojama un uzklājama
• Ideāli piemērota lietošanai sadzīvē, kā arī amatniekiem

Izsmidzināšanas apstākļi

1-2 krusteniskos slāņos, izsmidzināšanas attālums: 30 cm.

Nožūšanas ilgums

• Nelīp putekļi: apmēram pēc 30 minūtēm
• Sausa uz tausti : apmēram pēc 60 minūtēm
• Pilnīga nožūšana: aptuveni 24 stundu laikā

Patēriņš

Viens 400 ml flakons uz 1,25 - 1,5 m2 vienā slānī.

Lietošana

Virsmām jābūt tīrām, sausām un attaukotām. Enerģiski sakratīt flakonu 1 minūti. 
Lai pārbaudītu saderību un krāsas toni, ieteicams izsmidzināt mazāk pamanāmā 
vietā. Lai iegūtu vislabākos rezultātus, izmantot INRAL GROUND (atbilstoši 
efektkrāsas ton im) vai PLASTIC PRIMER (plastmasas virsmām). Pēc tam uzklāt 
SAND krāsu 1-2 slāņos (ar 10 - 15 min. pārtraukumu). Ilgstošai noturībai pārklāt ar 
akrila laku INRAL LACQUER (pēc 1 stundas). Krāsa pilnībā izžūst pēc 24 stundām. 
Pēc lietošanas apvērst flakonu otrādi un izpūst smidzinātāja uzgali, līdz tas ir tukšs 
(apm. 3 sek.). 

Bāze: 
Alkīdsveķi

Iepakojums: 
400 ml



Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
+371 67393138, www.tegralatvia.lv

TEHNISKO DATU LAPA

Drošības datu lapa

Tiek piedāvāta atsevišķi.

Aizsardzības pasākumi

Izmantot individuālās aizsardzības līdzekļus (cimdus / aizsargbrilles). Papildinformācija norādīta drošības datu lapā.

Uzglabāšana

Uzglabāt vertikālā stāvoklī +10°C…+25°C temperatūrā un pie relatīvā gaisa mitruma maks. 60%.

Derīguma termiņš

10 gadi, ja tiek nodrošināta atbilstoša uzglabāšana.

Krāsu toņi

Krāsas ekrānā tiek parādītas atšķirīgi, tāpēc tās ir tikai orientējošas.

Art. nr. Krāsa Paredzētā krāsa Spīduma pakāpe

26-8-2-020 Smilšu Pievienot krāsas, piem. Matēta


